
 

 

UCHWAŁA NR XVI/97/2025  

RADY GMINY WŁADYSŁAWÓW 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Władysławów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 212, 214, 215, 217, 222, 235-237, 239, 242, 258 i 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z  2025 r., poz. 1483 ) 

oraz art.111 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz.U. z 2025r. poz. 337 ze zm.) Rada Gminy 

Władysławów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 54/24 Rady Gminy Władysławów z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Władysławów na 2025 rok, zmienionej: 

- Uchwałą nr 61/25 z dnia 30 stycznia 2025 r., 

- Zarządzeniem nr KOR.0050.18.2025 z dnia 10 lutego 2025 r., 

- Zarządzeniem nr KOR.0050.24.2025 z dnia 26 lutego 2025 r., 

- Uchwałą nr 66/25 z dnia 24 marca 2025 r., 

- Zarządzeniem nr KOR.0050.30.2025 z dnia 28 marca 2025 r., 

- Zarządzeniem nr KOR.0050.34.2025 z dnia 23 kwietnia 2025 r., 

- Zarządzeniem nr KOR.0050.40.2025 z dnia 15 maja 2025 r., 

- Uchwałą nr 77/25 z dnia 26 maja 2025 r., 

- Zarządzeniem nr KOR.0050.46.2025 z dnia 30 maja 2025 r., 

- Zarządzeniem nr KOR.0050.49.2025 z dnia 4 czerwca 2025 r., 

- Uchwałą nr 85/25 z dnia 25 czerwca 2025 r., 

- Zarządzeniem nr KOR.0050.55.2025 z dnia 27 czerwca 2025 r., 

- Uchwałą nr 89/25 z dnia 28 lipca 2025 r., 

- Zarządzeniem nr KOR.0050.69.2025 z dnia 31 lipca 2025 r., 

- Zarządzeniem nr KOR.0050.74.2025 z dnia 28 sierpnia 2025 r., 

- Uchwałą nr  XV/92/2025 z dnia 25 września 2025 r., 

- Zarządzeniem nr KOR.0050.81.2025 z dnia 30 września  2025 r., 

- Zarządzeniem nr KOR.0050.88.2025 z dnia 14 października  2025 r.,  dokonuje się następujących zmian: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 8227



1. W § 1 w ust.1 uchwały budżetowej dochody budżetu w wysokości 75 119 986,53 zł zastępuje się kwotą  

75 302 805,46 zł  z tego dochody bieżące w wysokości  59 022 850,01 zł zastępuje się kwotą 59 093 668,94 zł 

a dochody majątkowe w kwocie 16 097 136,52 zł zastępuje się kwotą 16 209 136,52 zł. 

2. W § 1 w ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych  odrębnymi ustawami w wysokości 9 120 605,20 zł zastępuje się kwotą  

9 117 719,13 zł. 

3. W § 2 w ust.1  uchwały budżetowej wydatki budżetu w wysokości 76 125 560,30  zł, zastępuje się kwotą 

74 265 894,92 zł, z tego wydatki bieżące w wysokości 52 226 831,78 zł  zastępuje się kwotą 52 272 980,71 zł  

a wydatki majątkowe w kwocie 23 898 728,52 zł zastępuje się kwotą 21 992 914,21 zł. 

4. W § 2 w ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 9 120 605,20 zł zastępuje się kwotą  

9 117 719,13 zł. 

5. W § 2 w ust. 2 pkt 2 uchwały budżetowej wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 2 816 321,00 zł zastępuje się kwotą 2 686 321,00 zł. 

6. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie „Określa się nadwyżkę budżetu w wysokości 

1 036 910,54 zł, która zostanie przeznaczona na  spłatę pożyczek i kredytów oraz na przelewy na rachunki 

lokat ". 

7. W § 4 uchwały budżetowej łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

1 534 789,73 zł  zastępuje się kwotą 801 024,73 zł. 

8. W § 5 uchwały budżetowej łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu  w wysokości 529 215,96 zł 

zastępuje się kwotą 1 837 935,27 zł. 

9. W załączniku nr 1 „Plan dochodów” uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku nr 2 „Plan wydatków” uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

11. W  załączniku nr 3 do uchwały budżetowej określającym „Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.” dokonuje się 

zmian, zgodnie  z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

12. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej określającym „Plan wydatków majątkowych”  dokonuje się 

zmian w wykazie zadań majątkowych, zgodnie  z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

13. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej określającym „Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku” 

wprowadza się  zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

14. W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej określającym „Zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielonych z budżetu Gminy Władysławów w 2025 roku” wprowadza się  zmiany kwot dotacji udzielonych 

z budżetu Gminy zgodnie  z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

15. W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej określającym „Plan finansowy środków z Funduszu 

Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie oraz wydatków nimi finansowanych w 2025 roku”, 

wprowadza się  zmiany  zgodnie  z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 Przewodniczący   

Rady Gminy Władysławów 

(-) Krystyna Michalak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8227



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8227



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8227



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8227



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8227



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8227



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8227



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8227



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8227



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8227



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8227



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8227


		2025-11-18T12:04:48+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




